
AYUNTAMIENTO DE LA RODA DE ANDALUCIA



Ejercicio

 2017



ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO


III RESULTADO PRESUPUESTARIO



DERECHOS 

 OBLIGACIONES

 RESULTADO 


RECONOCIDOS

 RECONOCIDAS

CONCEPTOS

 AJUSTES



PRESUPUESTARIO


NETOS

 NETAS



a. Operaciones corrientes

 4.018.720,49

 3.632.652,78

 386.067,71



1.267.014,05

 1.211.171,43

 55.842,62

b. Operaciones de capital



1. Total operaciones no financieras (a + b)

 5.285.734,54

 4.843.824,21

 441.910,33



   26.436,06

 -480,00

c. Activos financieros

    25.956,06



d. Pasivos financieros

   561.537,43

 -377.218,62

  184.318,81



587.973,49

 -377.698,62

2. Total operaciones financieras (c + d)

 210.274,87



5.496.009,41

 5.431.797,70

 64.211,71

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1+2)



Ajustes: 



3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

 0,00



4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

 659.175,08



575.352,34

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio



II. Total Ajustes (II = 3+4-5)

 83.822,74

 (D=C+4+5-6)



RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I + II)

 148.034,45
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